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Ročník XII.

Kolo

Číslo Disc.č.1 Disc.č.2 Disc.č.3 Disc.č.4

průkazu Mířená BODY POŘADÍ

P Antonín Jelínek KVZ Pelhřimov 1045 139 98,41 114,78 188,47 540,66 I.

P Vít Vodrážka KVZ Polná 3259 138 89,45 117,93 179,97 525,35 II.

P Ing. Jan Bělohlávek KVZ Polná 0093 141 87,16 100,64 187,35 516,15 III.

P Bc. Lukáš Vomela KVZ Polná 3279 136 81,59 116,49 158,02 492,10 4.

R Antonín Jelínek KVZ Pelhřimov 1045 142 78,89 102,60 153,61 477,10 I.

P Tomáš Melichar KVZ Polná 1807 144 42,83 109,13 179,47 475,43 5.

P Petr Růžička KVZ Polná 5334 140 61,41 103,03 170,11 474,55 6.

P Mgr. Karel Foltýn KVZ Polná 4045 139 70,69 95,06 158,38 463,13 7.

P Josef Doležel KVZ Polná 0423 122 50,02 106,95 179,55 458,52 8.

R Vít Vodrážka KVZ Polná 3259 137 78,59 95,29 140,29 451,17 II.

P Ing. Tomáš Roder KVZ Polná 5199 132 18,83 94,29 167,69 412,81 9.

P JUDr. Ladislav Dolejší KVZ Polná 4597 139 40,72 100,33 107,76 387,81 10.

R Ing. Jan Bělohlávek KVZ Polná 0093 122 73,87 78,75 108,92 383,54 III.

P Vladislav Pavel Škareda KVZ Polná 5837 12 0,00 0,00 1,54 13,54 11.

discipliny dle propozic

Ing. Jan Bělohlávek

Mgr. Karel Foltýn
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Střelnice KVZ Polná v k.ú. Dobroutov

14 (11 VPs, 3 VRs)
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Hlavní rozhodčí
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CELKEM
Organizace, klubJméno, Příjmení

Disciplíny

Herní systém

Protesty



kat. jméno 10 9 8 7 6 5 0
Počet 

ran
Součet V.T.

P Tomáš Melichar 9 6 15 144 I.

R Antonín Jelínek 8 6 1 15 142 I.

P Ing. Jan Bělohlávek 8 5 2 15 141 I.

P Petr Růžička 5 10 15 140 I.

P Antonín Jelínek 6 7 2 15 139 II.

P Mgr. Karel Foltýn 7 5 3 15 139 II.

P JUDr. Ladislav Dolejší 5 9 1 15 139 II.

P Vít Vodrážka 6 6 3 15 138 II.

R Vít Vodrážka 4 9 2 15 137 II.

P Bc. Lukáš Vomela 5 6 4 15 136 II.

P Ing. Tomáš Roder 3 6 6 15 132 III.

P Josef Doležel 2 3 5 5 15 122

R Ing. Jan Bělohlávek 2 5 4 2 1 1 15 122

P Vlad. Pavel Škareda 1 1 13 15 12



kat. jméno T1 T2 KOV PEN
body 

celkem
čas výsledek

P Antonín Jelínek 48 48 20 116 17,59 98,41

P Vít Vodrážka 48 46 20 114 24,55 89,45

P Ing. Jan Bělohlávek 45 44 20 109 21,84 87,16

P Bc. Lukáš Vomela 48 36 20 5 104 17,41 81,59

R Antonín Jelínek 34 47 20 101 22,11 78,89

R Vít Vodrážka 47 45 20 112 33,41 78,59

R Ing. Jan Bělohlávek 32 48 20 100 26,13 73,87

P Mgr. Karel Foltýn 36 46 20 102 31,31 70,69

P Petr Růžička 35 34 20 5 89 22,59 61,41

P Josef Doležel 16 37 20 5 73 17,98 50,02

P Tomáš Melichar 46 9 20 10 75 22,17 42,83

P JUDr. Ladislav Dolejší 49 17 20 15 86 30,28 40,72

P Ing. Tomáš Roder 28 18 20 10 66 27,17 28,83

P Vlad. Pavel Škareda 0 16 20 36 48,18 0,00



kat. jméno T1 T2 T3 T4 T5 KOV PEN
body 

celkem
čas výsledek

P Vít Vodrážka 20 18 17 16 21 50 142 24,07 117,93

P Bc. Lukáš Vomela 19 19 15 15 20 50 138 21,51 116,49

P Antonín Jelínek 15 18 14 17 20 50 134 19,22 114,78

P Tomáš Melichar 19 18 11 17 19 50 134 24,87 109,13

P Josef Doležel 19 14 11 15 21 50 130 23,05 106,95

P Petr Růžička 16 17 11 12 17 50 123 19,97 103,03

R Antonín Jelínek 17 18 13 13 21 50 132 29,40 102,60

P Ing. Jan Bělohlávek 17 16 14 4 19 50 120 19,36 100,64

P JUDr. Ladislav Dolejší 20 16 18 15 20 50 139 40,67 98,33

R Vít Vodrážka 19 17 13 14 21 50 134 38,71 95,29

P Mgr. Karel Foltýn 17 17 19 12 21 50 136 40,94 95,06

P Ing. Tomáš Roder 18 20 16 15 19 50 138 43,71 94,29

R Ing. Jan Bělohlávek 18 13 10 14 18 50 123 44,25 78,75

P Vlad. Pavel Škareda 13 0 8 6 17 50 94 99,94 0,00



kat. jméno T1 T2 T3 T4 T5 T6 KOV PEN
body 

celkem
čas výsledek

P Antonín Jelínek 17 19 18 20 19 16 120 229 40,53 188,47

P Ing. Jan Bělohlávek 16 11 16 20 20 16 120 219 31,65 187,35

P Vít Vodrážka 20 15 17 20 0 18 120 210 30,03 179,97

P Josef Doležel 16 11 15 20 20 13 120 215 35,45 179,55

P Tomáš Melichar 17 16 19 20 19 15 120 226 46,53 179,47

P Petr Růžička 15 11 18 19 16 0 120 199 28,89 170,11

P Ing. Tomáš Roder 18 18 19 19 19 18 120 231 63,31 167,69

P Mgr. Karel Foltýn 16 11 15 9 18 15 120 204 45,62 158,38

P Bc. Lukáš Vomela 17 9 16 20 9 14 120 205 46,98 158,02

R Antonín Jelínek 18 11 16 18 10 7 120 200 46,39 153,61

R Vít Vodrážka 18 15 18 20 18 17 120 226 85,71 140,29

R Ing. Jan Bělohlávek 13 11 16 0 21 7 120 188 79,08 108,92

P JUDr. Ladislav Dolejší 17 11 17 18 0 15 120 198 90,24 107,76

P Vlad. Pavel Škareda 0 1 13 0 0 6 110 130 128,46 1,54


